MUNICIPIO DE NOGALES, SONORA

PERIODO:DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018

. CUENTA PUBLICA 2018
INFORME DE APLICACION DE TRANSFERENCIAS Y APORTACIONES RECIBIDAS DEL ESTADO O CUALQUIER
OTRA ENTIDAD AJENA AL AYUNTAMIENTO O DE LA COMUNIDAD.
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DATOS GENERALES DEL
CONVENIO

TIPO DE
CONVENIO

APORTACION CONVENIDA

APORT.-

APLICACIONES

FEDERACION

ESTADO

MUNICIPIO

COMUNIDAD

TOTAL

RECIBIDA.-

TOTAL

FEDERACION

ESTADO

MUNICIPIO

COMUNIDAD

FORTASEG 2018.-

FORTASEG.-

12,041,540.47

0.00

0.00

0.00

12,041,540.47

12,041,540.47

12,041,540.47

0.00

0.00

12,041,540.47

0.00

COMISION NACIONAL
FORESTAL2018.-

CONAFOR.-

0.00

237,717.00

0.00

0.00

237,717.00

237,717.00

237,717.00

0.00

0.00

237,717.00

0.00

TRANSFERENCIAS FOPIN.-

FOPIN.-

0.00

0.00

14,037,424.19

0.00

14,037,424.19

14,037,424.19

14,037,424.19

0.00

0.00

14,037,424.19

0.00

PROVISIONES SALARIALES Y
ECONOMICAS EN LA MODALIDAD
DEL FONDO PARA EL
FORTALECIMIENTO FINANCIERO
DE LA INFRAESTRUCTURA
ESTATAL Y MUNICIPAL 2018.-

RAMO 23.-

32,693,601.30

0.00

0.00

0.00

32,693,601.30

32,693,601.30

32,565,445.82

0.00

0.00

32,565,445.82

0.00

PROVISIONES SALARIALES Y
ECONOMICAS EN LA MODALIDAD
DE PROYECTOS DESARROLLO
REGIONAL 2018.-SH-NC-18-016

RAMO 23.-

10,531,278.05

0.00

10,531,278.05

10,531,278.05

9,741,120.99

0.00

9,741,120.99

0.00

PROVISIONES SALARIALES Y
ECONOMICAS EN LA MODALIDAD
DE PROGRAMAS REGIONALES
2018.-SH-NC-18-038.-

RAMO 23.-

4,235,475.37

0.00

0.00

4,235,475.37

4,235,475.37

4,135,902.27

0.00

4,135,902.27

PROVISIONES SALARIALES Y
ECONOMICAS EN LA MODALIDAD
DE PROYECTOS DESARROLLO
REGIONAL 2018.-

RAMO 23.-

2,778,388.59

0.00

0.00

2,778,388.59

2,778,388.59

2,717,714.56

0.00

0.00

2,717,714.56

0.00

PROVISIONES SALARIALES Y
ECONOMICAS EN LA MODALIDAD
DE PROYECTOS DESARROLLO
REGIONAL 2018.-SH-NC-18-068

RAMO 23.-

1,525,333.35

0.00

0.00

0.00

1,525,333.35

1,525,333.35

1,448,643.37

0.00

0.00

1,448,643.37

0.00

RECURSO ESTATAL.-EJERCICIO
2018.-SH-ED-18-069.-17 DE ABRIL
DE 2018.-

RECURSOS
PROPIOS.-

4,576,818.54

0.00

0.00

0.00

4,576,818.54

4,576,818.54

4,576,810.54

0.00

0.00

4,576,810.54

0.00

TOTALES.-

68,382,435.67

14,037,424.19

0.00

82,657,576.86

82,657,576.86

81,502,319.21

0.00

0.00

81,502,319.21

0.00

237,717.00

ISAF-5a7d6¢95-4d74-e2a1-fabf-b11¢763b4b08
4/12/2019 5:40:25 PM




